DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTICULANDO GÊNERO E
RAÇA NA EDUCAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO: O CASO DAS ESTUDANTES DO
IFPE-CAMPUS IPOJUCA de autoria de DANIELLE DE FARIAS TAVARES FERREIRA, foi
publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br